
UCHWAŁA NR XLI/285/21 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie podjęcia działań w celu nabycia  na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla  prawa własności  
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze  zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami),  Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podjąć działania w celu nabycia na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla prawa własności 
zabudowanej działki gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 190/2 o pow. 786 m2, objętej Księgą 
Wieczystą KS1K/00015798/1, położoną w Dukli, stanowiącą własność osoby prawnej.                                                                               

2. Tryb nabycia określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9077201E-AE8C-43B4-964C-6FFC33451657. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


